
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от /У/У,
станица Северская

О назначении ответственного за перенос результатов проверки 
итогового сочинения (изложения) в оригиналы бланков в 

муниципальном образовании Северский район в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом министерства образования, науки и 
молодёжной политики Краснодарского края то 24.11.2023года № 3311 «Об 
утверждении Порядка проведения итогового сочинения (изложения) в 
Краснодарском крае», приказом министерства образования, науки и 
молодёжной политики Краснодарского края от 02.11.2024 года № 2657 «О 
проведении итогового сочинения (изложения) в Краснодарском крае в 2024 -  
2025 учебном году», п р и к а з ы в а ю :

1. В связи с производственной необходимостью назначить 
ответственным за перенос результатов проверки по критериям оценивания 
(«зачет»/«незачет») итогового сочинения (изложения) из копий бланков 
регистрации в оригиналы 07 декабря 2024 года Кочневу С.А. -  главного 
специалиста управления образования муниципального образования 
Северский район.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на 
заместителя начальника управления образования Е.В. Бут.

Начальник управления образования

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 125566B7-FA01-C0C0-7C94-6C35B5343A97
Владелец: Мазько Любовь Владимировна

13.01.2025 18:59 (МСК)


